1

В  соответствии  с  Документом  планирования  регулярных  перевозок  по
муниципальным  маршрутам  Суксунского  муниципального  округа  на  2025-2029
годы, утвержденным Постановлением Администрации Суксунского муниципального
округа  от 20.02.2025 № 117 «Об утверждении документа планирования регулярных
перевозок по муниципальным маршрутам  Суксунского муниципального округа  на
2025-2029 годы»,  пунктом 3.2  Порядка  организации транспортного  обслуживания
населения  Суксунского  муниципального  округа,  утвержденного  Постановлением
Администрации  Суксунского  городского  округа  от  25.02.2020  №  163  «Об
утверждении  порядка  организации  транспортного  обслуживания  населения
Суксунского муниципального округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить  вид  регулярных  перевозок  по  муниципальному  маршруту  на
территории  Суксунского  муниципального  округа   №  1А  «Автостанция  -  ЦРБ-
магазин «Север» с нерегулируемого на регулируемый.

2. Уведомить индивидуального предпринимателя Швецова Сергея Борисовича,
перевозчика  на  данном  маршруте  согласно  свидетельству  об  осуществлении
перевозок  по  маршруту  регулярных  перевозок  серии  617560  №  000009  об
изменениях,  указанных в  пункте  1  настоящего  Постановления  в  срок  не  позднее
28.02.2025.

3. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Новая жизнь».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 сентября 2025 года.
5. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы

Администрации Суксунского муниципального округа Е.А. Усову.

Глава муниципального округа -
глава Администрации Суксунского
муниципального округа                                                                           В.П. Бунакова

Об изменении вида
регулярных перевозок  по
муниципальному маршруту
на территории Суксунского
муниципального округа

27.02.2025 135

https://docs.cntd.ru/document/561663283

	Об изменении вида регулярных перевозок по муниципальному маршруту на территории Суксунского муниципального округа